
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad ¡SFSIENE Facultad qe Matemática,
Nacional Astronomia, Fisica y
de Córdoba E Computación 

 

Córdoba, 14 de mayo de 2019

VISTO

La necesidad de proveer al personal Nodocente de esta Facultad de ropa de
trabajo adecuada para realizar sus funciones; y

CONSIDERANDO

Que los agentes que trabajan en los Talleres de Electrónica y Mecánica de
Precisión, y aquellos de Mantenimiento y Servicios Generales, requieren ropa especial,
mientras que el Sector Administrativo usa ropa de calle;

Que dada la diversidad de edades y género de las personas que componen la
planta, resulta beneficioso que la ropa de trabajo se adquiera a través de compras
individuales;

Que se cuenta con fondos disponibles provenientes del Presupuesto en
vigencia.

Porello,

- LADECANA
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA,FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1%: Disponer que a través del Área Económico-Financiera se proceda a la
compra de ropa de trabajo para el Personal Nodocente, incluido en el anexo adjunto,
mediante la entrega de PESOS CUATRO MIL DOSCIENTOS ($ 4.200,00) a cada
agente, con cargo a rendir cuenta dentro de los TREINTA (30) días posteriores a la
firma del recibo, debiendo el Área Económico-Financiera realizar el control necesario
para que los comprobantes de compra reúnan los requisitos de uniformidad y

pertinencia, según el área donde el personal Nodocente desarrolle su trabajo, y acorde
a las leyes en vigencia.

ARTÍCULO 2“: Disponer que la erogación sea imputada en las partidas provenientes
del Presupuesto en vigencia.

ARTÍCULO 3%: Notifíquese, publíquese y archívese.

RESOLUCIÓN DECANALN?* 221/2019

YEteE ES
E ráSILVIA PATRICIA SILVETTI

SECRETARIA GENERAL

dad Draing. MIRTA IRIONDO

FaMmA F



 

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Facultad de Matemática,
Astronomia, Fisica y
Computación 

 

ANEXO RESOLUCIÓN DECANALN' 221/2019

NÓMINA DEL PERSONAL NODOCENTE DE FAMAF

 

  
1|AMBROGIO, EZEQUIEL ANGEL J. [46516Adtooeil l |
2¡[ARCE, JUAN CARLOS DANIEL

3|[BADANO, IGNACIOBRUNO

_4¡BARSOTTI,MARIANO
5 BIGLIANI, JUAN CRUZ

6 ¡BLANCO MONCADA,DANIELA
7 |¡BRITOS, LUISFERNANDO
8 BROCCA, MAGDALENA 

 

  
 

 

 

 

 

 

9]CACERES,PATRICIA. OI
_10CACHELA, ANA
41CANDIA, MARIAVALERIA |
12|CARRANZA,VALERIAROSALIA2B0045
|13¡CHESINI,EZEQUIEL 2||39285|
14|CIPOLETTI,FERNANDOJAVIER|45155|

_15COCH, FEDERICONICOLAS | 50978
|16CORTEZ, JOSHEP JOEL
[|177DÁMO,PAU!LACANDELA
 18/DELAVEGA,RODRIGO -
19|/DESSILANI, GABRIEL E
20DÍAZ,ISIDOROPRUDENCIO
21 |FACHÍN,ARIELDARIO o | 81054 |

|22| FIGUEROA,NATALIA a||43280
|23|¡GHIBAUDO,RAULGUSTAVO|47678
24¡SIRBAU, GEORGINA J_ 29180|

|25|GOMEZ, MAXIMILIANO EZEQUIEL | 40883
—26|3(GONZALEZ,ENRIQUERAMON—_|40674
_27 GUSTOWSKI, ALEJANDRO GABRIEL. | 43396 |
|28GUZMAN,NANCYMARINA — (| 39193|
—>28|9IVALDI,MAXIMILIANODANIEL
3OLAFUENTE,INES
31|LUSARA,IVANA
32 MALDONADO, MARIAALEJANDRA|37035

 

  
 

 
33MARCHI, ERICA. O abs
34MENTESANA,MARIAJ__22024|
[35NOBELL,MARIASOL 2|52758|
36OLMOSAYALA,DIEGO HERNAN 44919
37 OTTONELLO, MARIABELEN

| 38 PACE, GUILLERMO
 

39 PEREYRA, RICARDO R
o

40RIBONIE,LAURAEVANGELINA

 

 

 

 

21RIVAROLA,LEONARDOJAVIER |45786
42[ROJASLOPEZ,*TOBIAS MARCOS__| 49740
43¡ROSAS, MARIA CRISTINA O|26273|

44 RUSSO,JOSELUIS A |28288

45SAIFE,MAURICIOANDRES|47261|
46SALVATIERRA,VICTORIA o|55055
47SANCHEZ,CELESTE|MERCEDES. A: 44038

| 48 SPERTINO, JORGE o
49 | TORDOYA, SILVINAINES
 

 

 

 

 

50 TORRE, LORENAASTRID. TTa47a62|
51TORTEROLO,MARIAKARINA|49823
52VARGASUSTARES,MARIAEUGENIA |80048 |
53VICENTE, DANIEL. 2| 21564|
54VILLANUEVA,TITO a50738|
55ZALAZAR, RAULALBERTO|37672
56 ZEBALLOS,MARIAPAULA |45457

|57ZURIAGA,FERNANDOBAUTISTA |25981 |   


